
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży do dokonywania przeniesień w planie wydatków w 2020
r.

Numer 43/85/19

Data
wydania

2019-12-30

Uchwala Nr 43/85/19

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży do dokonywania przeniesień w planie wydatków w
2020 roku.

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) oraz §11 pkt 4
Uchwały Nr IX/85/19 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na rok 2020 Zarząd
Powiatu Uchwala, co następuje:

§1

1. Upoważnia się kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży do dokonywania przeniesień planowanych wydatków (za
wyjątkiem zwiększenia i zmniejszania środków na wynagrodzenia §4010, §4020, §4040, §4050, §4060, §4070, §4080, §4170, §4180 ) w planach
finansowych w 2020 roku.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych informują w formie pisemnej w ciągu 7 dni Zarząd Powiatu o dokonanych zmianach.
3. Wykaz upoważnionych jednostek zawiera załącznik do Uchwały.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

Jaroisław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 43/85/19 z dnia 2019-12-30

 ( 42.81 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 43.85.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2020-01-15

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-01-15

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118573/13933/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+43.85.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13933
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 43/85/19 z dnia 2019-12-30

